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REPUBLIKA E KOSOVIES

| KOMUNA FUSHE-KOSOVIE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE M]REQENIE SOCIALE

Bazuar né nenin 60.té Ligjit nr.03/1-040, pér Vetéqgeverisjen lokale,nenin 4.dhe 6.paragrafi
1. té¢ Udhézimit nr.07/2017,pér rregullimin e procedurave t&€ Konkursit né€ Sektorin Publik dhe
Rekomandimitnnr.789 té dt.31/07/2023 nxirret: ‘

VENDI M

I.Anulohet Konkursi nr.504,i datés:06/06/2023,pér pranimin e 1 (njé)
Infermieri/e,né mardhénie pune, né kohé té pacaktuar.

II.Konkursi pér pozitén:Infermier/e,do té pérséritet konform dispozitave né fuqi.
III.Pér shpalljen e Konkursit,obligohet NJBNJ né Komuné.

IV.Konkursi do té shpallet né web fagen unike té procedurave t€ konkurimit
https;konkursi.rks-gov.net.
Arsyetim

Bazuar né parimet e mundésive té barabarta,merités ,integritetit,mosdiskriminimit
dhe pérfaqésimit té drejté dhe proporcional gjinor dhe t& komuniteteve si dhe bazuar né njé
process profesional,transparent e té drejté,ku pérfshihet edhe Testimi me shkrim dhe
Intervista me gojé,si dhe fakti se parimet dhe mundésité e lartécekura nuk iu kan ofruar té
gjithé té interesuarve pér konkurim, éhté marré vendim si né dispozitiv.

T’i dorézohet:

-NJBNIJ t&¢ Komunés F.Kosové Drejtore e DSHMS,
-Dep.t€ Administratés s€ QKMF,
-DSHMS dhe

- Arkivés.




